



ООО «Оптовые поставки стройматериалов» (ООО «ОПС»)  
 610046, г. Киров, переулочек Энгельса, дом 2 (грузовой двор станции Киров-Котласский Горьк. ж.д.)  
 (8332) 20-66-50, 20-66-70, 40-78-21 (тел.-факс), 40-78-22 (тел.-факс),  
 www.opskirov.ru, e-mail: [ops\\_kirov@mail.ru](mailto:ops_kirov@mail.ru)

Розничный прайс-лист основного склада на **12 декабря 2013 года**.  
**График работы: понедельник – пятница с 8 до 17 ч.; суббота, воскресенье-выходной**

#### Гипсоволокно (ГВЛ), гипсокартон (ГКЛ)

Наименование, размер (мм)	Производство	Цена за шт.	Наименование, размер (мм)	Производство	Цена за шт.
ГКЛ 9,5x1200x2500	Казань	218	ГКЛВ 9,5x1200x2500	Казань	305
ГКЛ 9,5x1200x2500	Кнауф	275	ГКЛВ 9,5x1200x2500	Кнауф	429
ГКЛ 12,5x1200x2500	Казань	238	ГКЛВ 12,5x1200x2500	Казань	324
ГКЛ 12,5x1200x2500	Кнауф	309	ГВЛ ФК 10x1200x2500	Кнауф	473
			ГВЛВ ФК 10x1200x2500	Кнауф	481

#### Направляющие для гипсокартона

Профиль ПП1-1 17x47, 3000 мм	67,50	Профиль ПС-6 100x50	103
Профиль ППН-1 20x20, 3000 мм	42	Профиль маячковый 6 мм	16,60
Профиль ППН 27x28, 3000 мм	37	Профиль маячковый 10 мм	18,20
Профиль ПН-2 50x40, 3000 мм	63,80	Профиль углозащ. оцинк.21x21	25
Профиль ПН 100x40, 3000 мм	96,27	Профиль углозащ. оцинк.25x25	25,50
Профиль ПН 75x40, 3000 мм	80,80	Подвес прямой для ПП 47x17	4
Профиль ПП 60x27, 3000 мм	61	Подвес прямой для ПП 60x27	3,64
Профиль ПС-2 50x50, 3000 мм	80	ПП-удлиннитель ПП 47-17	2,60
Профиль ПС 75x50, 3000 мм	96,30	ПП-удлиннитель ПП 60x27	3,55
Профиль ПС 100x40, 3000 мм	89	Соединение одноуровн. (краб) 60x27	8,10

#### ДВП, ДВПО-А, ДСП

Наименование, размер (мм), марка	Цена	Наименование, размер (мм), марка, упаковка	Цена
ДВП 3,2x610x1220 Т	46,80	ДВПО-А (белая) 3,2x1220x2745	270,60
ДВП 3,2x1220x2440 Т	179	ДВПО-А (бук) 3,2x1220x2745	270,60
ДВП 3,2x1220x2440 ТСН	123	ДВПО-А (бук, Бавария темн.) 3,2x1220x2745	270,60
ДВП 3,2x1700x2745 НТ	238	ДВПО-А (Мария Луиза) 3,2x1220x2745	270,60
ДВП 5,5x1220x2620 мм ТСН	302	ДВПО-А (вишня, Оксфорд) 3,2x1220x2745	270,60
ДСП строит. 16x1500x3500	861	ДВПО-А (орех, НочеПегазо) 3,2x1220x2745	270,60
		ДВПО-А (орех, темный) 3,2x1220x2745	270,60

#### Кирпич

*Керамический кирпич (возможна доставка на объект, как с предприятия-изготовителя, так и со склада)*

Наименование, размер (мм), марка	Упаковка, производитель	Цена за шт. (за поддон)
Кирпич керамический полнотелый одинарный 65x120x250 М-100	поддон 320 шт., г. Глазов	13,85 р./шт. (4432 р./поддон)
Кирпич керамический полнотелый одинарный 65x120x250 М-125 ГОСТ 530-2007	поддон 320 шт., г. Глазов	14,05 (4496)
Кирпич керамический полнотелый одинарный 65x120x250 М-125 с накатом (короед)	поддон 330 шт., г. Воткинск	12,85 (4240,50)
Кирпич керамический одинарный полнотелый 65x120x250 М-150 с накатом (короед)	поддон 320 шт., Пермская область, г. Чайковский	15,85 (5072)
Кирпич керам.один.полнот. М-150 гладкий	поддон 294 шт., г. Чебоксары	16,50 (4851)
Кирпич КУЛПу (керамический утолщенный ЛИЦЕВОЙ пустотелый) 88x120x250 М-150	поддон 264 шт., г. Кирово-Чепецк	20,95 (5530,80)
Кирпич КОЛПо (керамический одинарный ЛИЦЕВОЙ полнотелый) 65x120x250 М-250	Поддон 300 шт., г. Кирово-Чепецк	36,95 руб./шт. (11085)

*Силикатный кирпич (возможна доставка на объект, как с предприятия-изготовителя, так и со склада)*

Кирпич СУР М-150 белый 88x120x250 (силикатный утолщенный рядовой)	поддон 340 шт., п. Стрижи	11,65 (3961)
Кирпич СУЛ М-150 жёлтый 88x120x250 (силикатный утолщенный ЛИЦЕВОЙ)	поддон 340 шт., п. Стрижи	
Кирпич СУЛ М-150 серо-голубой 88x120x250 (силикатный утолщенный ЛИЦЕВОЙ)	поддон 340 шт., п. Стрижи	
Кирпич СУЛКР М-150 серо-голубой 88x120x250 (силикатный утолщенный ЛИЦЕВОЙ колото-рельефный)	поддон 340 шт., п. Стрижи	

Кирпич СУЛ М-150 М-150 88x120x250  
(силикатный утолщенный ЛИЦЕВОЙ)

поддон 576 шт., г. Н. Новгород

17,50 руб./шт.

Кирпич ШБ-44  
Кирпич ШБ-5

**Шамотный кирпич**  
поддон 385 шт., г. Сухой Лог  
Поддон 385 шт., г. Сухой Лог

34,50 руб./шт. (13282,50)  
31 (11935)

### Блоки газосиликатные

Блоки газосиликатные ГОСТ 31360-2007 (600x200x300 мм)

Поддон 50 шт., 1,8 куб. м, г. Кострома

4 379,00 (158 руб./шт.)

### Кровельные материалы

#### Бикрост, Линокром, Стеклоизол, Унифлекс, Пергамин, Рубероид, Шифер плоский и волновой

Наименование, размер, характеристики	Цена	Наименование, размер, характеристики	Цена
Бикрост ХКП (1,0x10 м)	832	Шифер плоский ЛП-НП 8x1070x1750	г. Ново-Ульяновск
Бикрост ТКП (1,0x10 м)	962	Шифер 7-волновой (100 л. в упак.)	г. Ново-Ульяновск
Стеклоизол ХКП 3,5 (1,0x10 м)	591		
Стеклоизол ХПП 2,5 (1,0x10 м)	482		
Пергамин П-250 (дл. 20 м)	г. Н. Новгород 135,30		
Рубероид РКК-350 (10 м) ТУ	г. Н. Новгород 315		
Рубероид РКП-350 (15) м ТУ	г. Н. Новгород 350		

#### Лист оцинкованный, Профнастил оцинкованный

Наименование, размер (мм), вес листа	Цена за тонну	Цена листа	Наименование, размер (мм)	Цена за лист	Цена пог. м
Лист оцинкованный 0,50x1250x2500, 12,8 кг	41950	537	Профнастил 10-С 0,5x1155x 6000	1050	175
Лист оцинкованный 0,55x1250x2500, 14 кг	39285	550	Профнастил 21-С 0,5x1051x 6000	1188	198

*Анкеры, болты, гайки, гвозди ГОСТ 4028-63, шайбы, дюбели, дюбели-гвозди, конграйки, саморезы, шпильки  
(Внимание!!! Полный прайс-лист на метизы спрашивайте у менеджера)*

#### Гвозди строительные ГОСТ 4028-63

Наименование, размер (мм), упаковка	Цена за ящик	Цена за кг	Наименование, размер(мм), упаковка	Цена за ящик	Цена за кг
Гвозди 2,0x40, ящик 25 кг	1300	52	Гвозди 3,5x90, ящик 25 кг	1005	40,20
Гвозди 2,5x50, ящик 5 кг	221	44,20	Гвозди 4,0x100, ящик 25 кг	982,50	39,30
Гвозди 2,5x50, ящик 25 кг	1105	44,20	Гвозди 4,0x120, ящик 25 кг	977,50	39,10
Гвозди 2,5x60, ящик 25 кг	1105	44,20	Гвозди 5,0x150, ящик 25 кг	922,50	36,90
Гвозди 3,0x70, ящик 25кг	1070	42,80	Гвозди 6,0x200, ящик 25кг	987,50	39,50
Гвозди 3,0x80, ящик 5 кг	205	41	Гвозди шиферн. 5,0x120, ящик 10 кг	470	47
Гвозди 3,0x80, ящик 25 кг	1025	41			

#### Печное литье

Наименование, размер (мм)	Цена за штуку	Наименование, размер (мм)	Цена за штуку
Дверка поддувальная ДП-1 150x160		Колосник РД-3 25x180	170,65
Дверка поддувальная ДП-2 270x160	423,15	Колосник "Харвия" (285x135)	173,50
Дверка прочистная ДПР 150x112		Колосниковая решётка РУ-2	336
Дверка топочная ДТ-3 270x230		Плита ПЦ (710x410)	1360
Дверка топочная ДТ-4 270x295	653,85	Плита П 0-3 (710x410)	1340
Дверка топочная ДТ-5 270x370	777	Плита П 2-3 (710x410)	1340
Задвижка ЗВ-1 280x190		Плита П 1-3 (340x410)	596,50
Задвижка каминная ЗВ-6 395x265		Плита П 3-5	
Задвижка ЗВ-3 390x200		Плита печная с 1 конфоркой П1-3	
Колосник РД-6 (25x40)	401,35	Плита печная с 2 конфорками П2-3	
Колосник РУ-3 (35x20)	389,10		
Колосник РУ-2 20x30	350		

#### Пиломатериал

Наименование, размер (мм)	Сорт	Цена
Доска обрезная 25x100x3000	сорт 1-2	Под заказ
Доска обрезная 25x100x6000	сорт 1-2	Под заказ
Доска обрезная 25x150x6000	сорт 1-2	Под заказ

Доска обрезная 40x100x6000	сорт 1-2	Под заказ
Доска обрезная 40x150x6000	сорт 1-2	Под заказ
Доска обрезная 50x100x6000	сорт 1-2	Под заказ
Доска обрезная 50x150x6000	сорт 1-2	Под заказ

Брус 100x100x6000	сорт 1-2	Под заказ
Брус 150x150x6000	сорт 1-2	Под заказ

#### Сетка кладочная

Наименование, размер ячейки, толщина проволоки	Размер карты	Цена за шт.
Сетка кладочная 50x50x3,0 мм	380x2000 мм	59,50
Сетка кладочная 50x50x3,0 мм	500x2000 мм	74,50
Сетка кладочная 50x50x4,0 мм	380x2000 мм	98,15
Сетка кладочная 50x50x4,0 мм	500x2000 мм	115,50
Сетка кладочная 100x100x3,0 мм	500x2000 мм	44,50
Сетка кладочная 100x100x4,0 мм	500x2000 мм	59,50

#### Сетка «Рабица»

Наименование, покрытие, размер ячейки	Толщина проволоки, размер	Цена за рулон
Сетка «Рабица» светлая, яч. 50x50 мм	д. 1,7 мм, 1,5x10 м	799,50
Сетка «Рабица» оцинк., яч. 50x50 мм	д. 1,8 мм, 1,5x10 м	850

#### Утеплители

##### Асбокартон, асбошнур, войлок, льноволокно

Наименование, размер (мм), марка, плотность	Цена	Наименование, размер, марка, плотность	Цена
Асбокартон 4x800x1000	262	Войлок "Лен-джут" толщ. 6 мм, ширина 100 мм, длина 20м	92,70
Асбокартон 5x800x1000	283	Войлок "Лен-джут" 8 мм, 100 мм, 15 м	98
Асбошнур ШАОН-12	240	Войлок "Лен-джут" 8 мм, 100 мм, 16 м	102,40
Асбошнур ШАОН-6	300	Войлок "Лен-джут" 8 мм, 100 мм, 20 м	114.
Льноволокно № 2, кипа 50кг	1582,25	Войлок "Лен-джут" 8 мм, 120 мм, 15 м	125,50
		Войлок "Лен-джут" 8 мм, 120 мм, 16 м	134
		Войлок "Лен-джут" 8 мм, 120 мм, 20 м	135
		Войлок "Лен-джут" 8 мм, 150 мм, 15 м	148
		Войлок "Лен-джут" 8 мм, 150 мм, 20 м	Заказ
		Войлок "Лен-джут" 8 мм, 200 мм, 15 м	189
		Войлок "Лен-джут" 8 мм, 200 мм, 20 м	Заказ

##### Изолон, Эковер, Изоспан, Изорок, Изовер, KNAUF, Ондутис

Наименование, размер (мм), марка, плотность	Цена	Наименование, размер, марка, плотность	Цена
Изолон НПЭ 3x1050x50000	665	Изоспан В плёнка пароизол., 70 кв. м	1016
Изолон НПЭ 5x1050x50000	1065	Изоспан С плёнка пароизол., 70 кв. м	1618
Изолон НПЭ 8x1050x50000	1944	Изоспан D паро-гидроизол. унив., 70 кв. м	1330,50
Изолон НПЭ 4x1050x50000мм	814	Изоспан DM паро-гидроизол.антикондетсат. унив., 70 кв. м	1878
Эковер Стандарт 50x600x1000, плотность 45 кг/куб. м	825	Изоспан AM гидро-ветрозащитная мембрана, 70 кв. м	1920
Эковер Лайт Универсал 50x600x1000, плотность 28 кг/куб. м	613	Изоспан FB пароизол. отраж. плёнка, 35 кв. м	806
Изовер Каркас М 4 50x1220x9000 (рулон 2x1,098куб. м)	1480	Изоспан FD гидро-пароизол. отраж. плёнка, 70 кв. м	2114
Изорок П-125 50x500x1000 (плита, 6x0,025 куб. м)	501	Изоспан А ветро-влагозащ. мембр, 35 кв. м	767
KNAUF ЭкосТермо 50x600x12500 (плита, 0,9 куб. м)	1244	Изоспан А ветро-влагозащ. мембр, 70 кв. м	1455
KNAUF ЭКОС КОТТЕДЖ Термо плита . 50x610x1230 (0,6 куб.м)/16 плит	979	Изоспан SL бутил каучук.соед. лента 15x45мм	508
KNAUF Экос акуст. перегородка 50x610x1250 (плита, 0,915 куб. м)	1438	Ондутис R70 пароизол. стен, 1,5x50 м; 75 кв. м	896
KNAUF ЭкосТермоРол Вата минерал 2x50x1200x10000 (1,20куб. м)	1727	Ондутис R100 универс. гидро-пароиз., 1,5x50 м; 75 кв. м	1163
Изофол НПЭ 3x1000x5000	1672	Ондутис А100 влаго-ветроизоляция.стен 1,5x50 м; 75 кв. м	1273
Эковер Лайт 45 50x600x1000, (12листов) (0,36м3)	2325	Роклайт 50x600x1200 (12л) 0,432м3	665
Эковер Универсал 28 50x600x1000, (12листов) (0,36м3)	1703	URSA TERRA 50x600x1000 (10л) 6,0 кв.м. 0,3 куб.м.	491
Эковер Стандарт 50 50x600x1000, (12листов) (0,36м3)	2444	URSA П-15 универ. 50x600x1000 (10л) 6,0 кв.м. 0,3 куб.м.	438
		URSA Лайт Промо 50x1200x15400 18,48 кв.м. 0,924 куб.м.	1008
		URSA Мини 50x600x14000 8,4 кв.м. 0,42 куб.м.	528
		URSA М-11 50x1200x20000 24,0 кв.м. 1,20 куб.м.	1360

##### Пеноплекс, Полиспен

Наименование, размер (мм), марка, плотность	Цена	Наименование, размер, марка, плотность	Цена
Пеноплекс С 20x600x1200 (0,2592)	1212	Плита "Полиспен" 30x600x1200 (12x0,0216=0,2592 куб. м)	1250
Пеноплекс Т-15 30x600x1200 (0,2592м3)	1200	Плита "Полиспен" 40x600x1200 (10x0,0288=0,288 куб. м)	1337,50
Пеноплекс Т-20 50x600x1200 (0,252м3)	1200	Плита OSB (2440*1220*9, 96лист/уп)	570
Пеноплекс Т-20 50x600x1200 (0,288м3)	В пути	Плита OSB-3 ECO (2500*1250*9)	685
Пеноплекс Т-20 40x600x1200 (0,2592м3)	1200		

**Пенополистирол (пенопласт)**

Наименование, размер (мм)	Цена за лист	Цена куб. м	Наименование, размер (мм)	Цена за лист	Цена куб. м
ПСБ-С-15L 20x1000x2000	45	1125	ПСБ-С-15L 100x1000x2000	240	1200
ПСБ-С-15L 30x1000x2000	72	1200	ПСБ-С-25L 50x1000x2000	175	1750
ПСБ-С-15L 40x1000x2000	96	1200	ПСБ-С-25L 100x1000x2000	350	1750
ПСБ-С-15L 50x1000x2000	120	1200			

**Фанера**

Наименование, размер (мм), сорт	Шлифованная/нешлифованная	Цена за лист
Фанера 4x1525x1525 мм 4-4 ФК	Нешлиф.	246
Фанера 6x1525x1525 мм 4-4 ФК	Нешлиф.	350
Фанера 8x1525x1525 мм 4-4 ФК	Нешлиф.	437
Фанера 10x1525x1525 мм 4-4 ФК	Нешлиф.	549
Фанера 10x1525x1525 мм 2-4 ФК	Шлиф.	682
Фанера 12x1525x1525 мм 4-4 ФК	Нешлиф.	631
Фанера 15x1525x1525 мм 4-4 ФК	Нешлиф.	789

**Сыпучие строительные материалы**

**ЦЕМЕНТ, цементно-песчаная смесь (ЦПС), известь, керамзит**

Наименование	Цена за мешок	Цена за тн	Наименование	Цена за мешок	Цена за тн
Цемент ПЦ400Д20, мешок 3 кг	30		ЦПС М-150, мешок 3; 5 кг	25; 38	
Цемент ПЦ500Д0, мешок 5 кг	48		ЦПС М-150 "КЧУС", мешок 50 кг	170	3400
Цемент ПЦ400Д20, мешок 50 кг	196	3920	Известь негашеная, мешок 2; 3 кг	33/47,60	16500; 15167
Цемент ПЦ400Д20, мешок 50 кг (ОАО Горнозаводскцемент)	235	4700	Известь негашеная, мешок 5; 15 кг	82/205,10	16400; 13670
Цемент ПЦ500Д0, мешок 50 кг	254	В пути	Известь негаш. ГОСТ 9179-77, 50 кг	494	9880
Противоморозная добавка 10кг Cover	289		Керамзит фр. 10-20 (0,077 м3)	203,85	

**Продукция «Бетонит» (ЦПС, шпаклёвка), «Ветонит» (Vetonit) (шпатлёвка)**

ЦПС М-150 «Бетонит», мешок 25 кг	129	5160	Шпаклёвка «Бетонит», мешок 25 кг	692	
ЦПС М-150 «Бетонит», мешок 50 кг	169	3380	Шпатлёвка «Ветонит» LR, 3; 5; 25 кг	115,50; 241,50; 692	
			Шпатлёвка латексная, мешок 10 кг	220	

**Продукция «Печникъ»**

Наименование	Фасовка	Цена	Наименование	Фасовка	Цена
Клей «Печникъ» жаростойкий	мешок 3 кг	84,50	Штукатурка «Печникъ»	мешок 3 кг	84,50
Клей «Печникъ» жаростойкий	мешок 10; 20 кг	172/333	Штукатурка «Печникъ»	Мешок 10; 20 кг	172; 320
Клей усиленный «Терракот» жарост.	мешок 5 кг	117	Штукатурка жар. "Терракот"	мешок 5; 10 кг	135; 265
Клей мастика «Терракот» жарост.	мешок 2,5 кг	117	Мертель "Печникъ"	мешок 20 кг	365
Сухая смесь «Печникъ»	мешок 18 кг	320	Мертель МШ-28	мешок 50 кг	610
Глина огнеупорная "Печникъ"	мешок 20 кг	246	Ремонтная смесь «Печникъ»	мешок 10 кг	172

**Продукция «Церезит» (Ceresit)**

Затирка белая CE-33	мешок 2; 5; 25 кг	100; 262; 1078	Клей плиточный CM-117 (эластичный)	мешок 25 кг	586,30
Затирка серая CE-33	мешок 2; 5; 25 кг	99,60; 255; 1069	Клей ПВА-супер Profiflux	канистра 40 кг	В пути
Грунтовка СТ-17	канистра 5; 10 л	288; 509	Мастика битумная	канистра 18 кг	585
Грунтовка СТ-19 бетон. морозост.	канистра 5; 15 кг	332; 885	Наливной пол легковывав. Цересит CN-175	мешок 25 кг	396
Клей плиточный CM-9	мешок 5 кг	66	Гидрозащит цементный ЦерезитCR-65	мешок 25 кг	802
Клей плиточный CM-9	мешок 25 кг	238	Нал.пол самовыр. 3-15 мм Цересит CN-69	мешок 25 кг	558,50
Клей плиточный CM-11	мешок 5 кг	85,15	Побелка	мешок 3 кг	25,30
Клей плиточный CM-11	мешок 25 кг	289	Побелка	мешок 6 кг	47,50
Клей плиточный CM-12	мешок 25 кг	444	Шпатлевка СТ-127	мешок 25 кг	484,50
Клей плиточный CM-17	мешок 5 кг	212,30	Шпатлевка СТ-225 фасадная серая	мешок 25 кг	544,30
Клей плиточный CM-17	мешок 25 кг	873	Штукатурка гипсовая серая	мешок 15 кг	172,50
Клей плиточный CM-16 (эластичный)	мешок 25 кг	505	Штукатурка и ремонтная шпатлевка с микроволнами СТ-29	мешок 25 кг	422,80

**Продукция «Кнауф» (Knauf)**

Штукатурка Ротгипс на основе гипса	мешок 3 кг	38,75	Штукатурка гипс. Ротгипс Стандарт	мешок 30 кг	260
Штукатурка Ротгипс	мешок 5кг	62,50	Шпаклёвка гипсовая Фюген	мешок 25 кг	452
Штукатурка Ротбанд на основе гипса	мешок 10 кг	В пути	Клей «Перлгипс»	мешок 30 кг	235

Штукатурка Ротбанд на основе гипса	мешок 30 кг	466	Клей Перлфикс	мешок 30кг	338
Штукатурка гипсовая Ротгипс	мешок 30 кг	299	Стяжка цементная «Кнауф-УБО»	мешок 25кг	476

*Продукция «Старатели»*

Клей плиточный «Стандарт»	мешок 5; 25 кг	64; 196	Шпатлевка «Финишная» гипсовая	мешок 3; 20 кг	78; 310
Шпатлёвка «Базовая»	мешок 5; 20 кг	90; 288	Шпатлевка «Финишная Плюс»	мешок 15 кг	283
Шпатлёвка «Фасадная»	мешок 5; 20 кг	130; 386	Шпатлевка ВЕБЕР«Ветонит» LR+25	мешок 25 кг	709
Грунтовка унив. прониц. Старатели	5л, 10л	230,20;439	Смесь кладочная огнест. ТРФ-070	мешок 25кг	322,30

*Продукция «Bergauf Praktik»*

Клей "Bergauf Praktik" для плитки	мешок 30 кг	213	Клей "Bergauf Praktik" для ячеистых блоков, морозостойкий	мешок 30 кг	220
-----------------------------------	-------------	-----	---	-------------	-----

Примечания. ООО «Оптовые поставки стройматериалов»:

1. При реализации товара по оптовой цене, отпуск кирпича, шифера осуществляет от поддона, цемента, ЦПС и других сыпучих строительных материалов от тонны, кладочной сетки от упаковки (100шт.).
2. Имеет возможность отгрузки по оптовым ценам строительных материалов и металлопроката с предприятий-изготовителей по железнодорожным реквизитам контрагентов, а также автотранспортом.
3. Производит взаимозачётные сделки с торговыми предприятиями города Кирова и имеет возможность предложить контрагентам ассортимент строительных материалов по оптовым ценам по предварительным заявкам.

ООО «ОПС» предлагает полный комплекс услуг по приемке, отгрузке ж/д вагонов и ответственному хранению ваших грузов в г. Кирове.

Наши квалифицированные специалисты выполнят за Вас все необходимые работы с Вашим грузом.

Мы предлагаем:

- Круглосуточная погрузка-выгрузка вагонов.
- Ответственное хранение груза на открытой площадке.
- Обработка грузов: сортировка, упаковка, пакетирование, маркировка.
- Разработка и утверждение схемы погрузки.
- Плановое выделение вагонов для отгрузки.
- Предоставление ж/д кода.
- Расчет ж/д тарифа.
- Подготовка и оформление железнодорожных документов.
- Индивидуальный подход.

Наша погрузочно-разгрузочная площадка с железнодорожным тупиком и погрузочно-разгрузочной техникой позволяет круглогодично принимать и отправлять Ваш груз. Мы сэкономим Ваши деньги и время!